UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT

V/v phát động, hưởng ứng cuộc thi viết

“Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và

mái trường” năm 2024

 Bình Sơn, ngày        tháng        năm 2024

    Kính gửi:

- Các trường Mầm non;

- Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

- Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 2326/SGDĐT-CTTTCNTX ngày 25/9/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc phát động, hưởng ứng cuộc thi viết

“Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và mái trường” năm 2024; Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện thông báo đến các trường học như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến cho cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh tích cực

hưởng ứng, tham gia cuộc thi viết “Những kỷ niệm sâu sắc về thầy cô và mái

trường” năm 2024.

2. Thông tin, thể lệ liên quan đến cuộc thi (mã QR kèm theo Công văn số

623/CV-GDTĐ ngày 20/9/2024).

3. Tổng hợp, báo cáo kết quả tham gia của đơn vị về Phòng Giáo dục và Đào

tạo huyện (gửi văn bản qua hệ thống eoffic) trước ngày 05/11/2024 để tổng hợp,

báo cáo.

Yêu cầu Hiệu trưởng các trường nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, nqv.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-09-29T16:46:11+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-09-30T09:21:19+0700

		2024-09-30T09:21:19+0700

		2024-09-30T09:21:19+0700

		2024-09-30T09:21:19+0700